
Р Е Ш Е Н И Е № 4 8 8

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка от
„Столичен автотранспорт” ЕАД с предмет „Закупуване на нови единични
дизелови автобуси”.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл.11, ал.1, т.19 и т.20 от
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на
правата на собственост на общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава разрешение на „Столичен автотранспорт” ЕАД да проведе
процедура за възлагане на обществена поръчка за закупуване на нови
единични автобуси с двигатели отговарящи на най-високите нормативно
регламентирани екологични норми валидни на територията на
Европейския съюз, при условията на осигурено финансиране. Стойността
на поръчката да е до 43 милиона лева.

2. Възлага на изпълнителния директор на „Столичен автотранспорт”
ЕАД да внесе за разглеждане в комисията, назначена на основание
Решение № 15 по Протокол № 3/24.11.2011 г., изменено с Решение № 289
по Протокол № 41/13.06.2013 г. на Столичен общински съвет и заповед
№ РД-09-01-454/30.11.2011 година на кмета на Столична община,
документацията за провеждане на обществена поръчка за закупуване на
нови единични дизелови автобуса.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 35 от дневния

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



ред, по доклад № СО-9300-273/17.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


